+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
PTM Hochmomentschrauber
Produktivität:
Ergonomie:
Genauigkeit:
PTM -
Schnell, genau und ergonomisch von 100 Nm bis 6000 Nm
Modell
Antrieb
(zoll)
Drehmomentbereich
(Nm)
Freie Drehzahl
(U/min)
Gewicht
(kg) Umschaltbar
TrukTorque 3/4“ 200 Nm - 1000 Nm 140 9,4 Ja
PTM-52-500-B 3/4“ 100 Nm - 500 Nm 245 3,8 Ja
PTM-52-800-B 3/4“ 160 Nm - 800 Nm 175 4,1 Ja
PTM-72-1000-B 3/4“ 200 Nm - 1000 Nm 140 6,1 Ja
PTM-72-1350-B 1“ 270 Nm - 1350 Nm 105 6,1 Ja
PTM-72-2000-B 1“ 400 Nm - 2000 Nm 70 6,5 Ja
PTM-92-2700-B 1“ 540 Nm - 2700 Nm 57 8,5 Ja
PTM-92-4000-B 1“ 800 Nm - 4000 Nm 32 8,5 Ja
PTM-119-4500-B 1 1/2“ 900 Nm - 4500 Nm 32 13,3 Ja
PTM-119-6000-B 1 1/2“ 1200 Nm - 6000 Nm 25 13,3 Ja
Kraftschrauber bis 300.000 Nm auf Anfrage
Hochmomentschrauber mit integriertem Messwertaufnehmer
Engraumvorsätze
SONSTIGE PRODUKTE:
ES GIBT NOCH MEHR ZU ENTDECKEN!
BESUCHEN SIE UNSERE WEBSEITE:
QR Code Reader
SCAN MICH
Tairi-Tools Maschinen- und Handels KG
Druckluftwerkzeuge und Druckluftzubehör
Paschinggasse 8/4/B1, 1170 Wien, Austria
Tel: +43 (0) 664 851 8800, Fax: +43 (0) 1 957 0276
e-mail: info@tairi-tools.at